
Smlouva o za/'/'šten/" ubytovackh a stravovackh služeb

C.: S-0035/61894711/2024

"K"
ZARU

dtlwko Nbvry

Detské tábory ZARU, z.s.

se sídlem: Kaprova 42/14

lC: 175 90 442; DIC: CZ175 90 442

110 00 Praha 1 - Staré mesto

L 76762 vedená u Mestského soudu v Praze

zastoupená: Generálním reditelem

email:
datová schránka: gega7m3)
mobil:

(dále jen ,,dodavatel')

a

Detský domov Unhošt

Príspevková organizace

Se sídlem: Berounská 1292, 273 51 Unhošt

lC: 61894711
email: DDBKL@kr-s.cz, reditel@dd-unhost.cz
kontakty: 777 264 194
datová schránka: e6j5ugf

(dále jen objednatel')

PREAMBULE

Dodavatel je nezisková spolecnost zamerená na letní detské tábory, porádání akcí. Podpora,

organizace a vytvárení zejména detských táboru, zotavovacích akcí prevážne v dobe Školních prázdnin a

volna pro deti a dospelé každého veku. Podpora, organizace a moderování detských dnu, mimoškolních a

volnocasových aktivit, hromadných srazu, sportovních turnaju, vedomostních souteží, zábavných programu

a jiných spolecenských akcí.



l. PREDMET SMLOUVY

1.1. Objednatel musí navrhnout predbežný pocet klientu, které poskytne pro rekreaci v rekreacním areálu
Drevotvarka v termínu od 27.7 do 3.8.2024 a také v termínu od 3.8 do 10.8.2024. Také je moŽné v prubehu
klienty ubírat, nebo pridávat, a to nejpozdeji do konce mesíce 31.05.2024. Vše skrze uvedené kontakty. V
další polovine mesíce se pocty oficiálne uzavrou a už jen v mimorádných situací se tyto pocty mohou menit, vŠe
závisí na domluve s dodavatelem.

1.2.
Dodavatel se zavazuje že poskytne detem i dospelým stravu formou plné penze (snídane, svacina, obed, svacina,
vecere) a celodenne jim zajistí pitný režim. Prvním jídlem v den príjezdu každého pobytu bude vecere a
posledním jídlem každého pobytu bude v den odjezdu snídane.
Dodavatel umožní odberateli využívat spolecné prostory a zarízení v kterém se nachází na základe každodenních
koordinacních schuzek se správcem areálu. Jedná se napr. o bazén, hrište, jídelnu, ohniŠte, ucebny. Využití techto
prostor by melo být úmerné poctu úCastníku k celkové kapacite ubytování.
Dodavatel prohlašuje, že uvedené ubytovací stredisko a v nem umístené prostory splnují hygienické podmínky
ubytovacího a stravovacího zarízení.
Odberatel prohlaŠuje, že zajistí, aby jeho klienti dodrŽovali behem pobytu Ubytovací rád rekreaCního strediska.
Objednatel souhlasil že jeho klienti nemají žádný problém s interakcí dalšími klienty, které budou na zimním
tábore ubytováni. Klienty se rozumí deti jednotlivého prihlášení, klienti z jiných od, klienti z charit, nadací a tak
dále. Dodavatel zajistí dopravu klientu z bodu A do budu B. Tím je myšleno Detský domov-RekreaCní stredisko a
následne na zpet.
Dodavatel zajistí proškolený personál, který má zkušenosti s detmi, vedoucí, instruktory. Dodavatel zajistí
zdravotní personál, který má kurz první pomoci. (vetŠinou se jedná o stálý personál)

Pocet poskytnutých klientu: 18 rozdeleno do 2 turnusu

11.Fakturacní podmínky

2.1. Celková cástka k úhrade bude placena jednotnou fakturou

2.2. Pokud objednatel bude hýbat s pocty klientu a vznikne rozdíl, je po vinen dodavatel cástku vrátit, a to, pokud bude
v rozdílu dlužit. Pokud mu však cástka bude chybet je povinen objednatel rozdíl doplatit. Objednatel do trí dnu a
dodavatel mesíc po skoncení akce.

2.3. Cena je 5 890,- kc

Ill. PLATNOST A ÚCINNOST SMLOUVY

3.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu urcitou, od termínu turnusu od 27.7 do 3.8.2024 a od 3.8. do 10.8. 2024.

3.2. Smluvní strany jsou oprávneny od smlouvy odstoupit pro prodlení druhé strany s plnenímpovinností
podle této smlouvy po dobu delší než 14 dnu a nezjedná nápravu ani do 30 dnu písemného upozornení
druhé smluvní strany. Tím není dotCena povinnost k náhrade Škody zpusobené prodlením.
Pokud by v dobe konání pobytu byla obecne závazným právním predpisem (s úcinky dopadajícími i na
dodavatele služeb) zakázána realizace smlouvy (ubytovací a stravovací služby), zavazuje se dodavatel
poskytnuté zálohy vrátit odberateli do 30 dnu Smlouva se v takovém prípade ruŠí bez nároku na
náhradu škody pro kteroukoli ze smluvních stran.

3.3. Tuto smlouvu je objednatel oprávnen vypovedet písemnou výpovedí S jednomesícní výpovední dobou
bez udání duvodu. výpovední doba zacíná bežet od 1. dne mesíce následujícího po dorucení písemné
výpovedi.

3.4. Smlouva nabývá platnosti a úCinnosti dnem podpisu obema smluvními stranami.



IV. ODPOVEDNOST

4.1. Dodavatel zarucuje poskytovateli dané služby, které uvádí v odstavci 1.3

4.2. Dodavatel bere veškerou odpovednost za poskytnuté klienty

4.3. Dodavatel se zavazuje, že se bude chovat svedomite, slušne a bude dbát na to, že se pohybuje mezi

klienty (detmi).

4.4. Objednatel se zavazuje, že vyhotoví seznam klientu a jejich anamnézy a informuje dodavatele o

jakýchkoliv zdravotních potížích. (prihláška a další dokumenty odeslány prostrednictvím emailové

schránky)

4.5. Objednatel odpovídá, aby klientovi zabalil doporucený seznam vecí, který dodavatel odeslal na

príslušný email objednatele.

V. Ostatní smluvní ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti a úcinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

2. Tato smlouva je uzavírána ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu rádne precetly, jejímu obsahu porozumely a že tato smlouva

vyjadruje jejich pravou a svobodnou vuli prostou omylu, že ji neuzavírají v tísni ani za nápadne

nevýhodných podmínek a na dukaz toho pripojují své podpisy.

V Praze dne 3.5.2024 V d,, -ej" &>2¶

U, ls.

:esto
-cz

DETSKÝ DOMOV, UNHOŠT,
BEROUNSKÁ 1292

Unhošt', 273 51 ®

Dodavatel O jednavatel




